CAMARA DE VEREADORES DE SAPVCA IA DO SVL
Av. Ass is Brasil, 51 - Centro - CEP: 93.220.050 -Sapucaia do Sul - RS

l<oncs: 51.3474.1887 / )474. 1226-Fax: 51.3474.1081
Processo nº

NP 21392 / 073 12020

Indicação Nº SECRt.:JAR(A OA. l\1 E~H
Exma. Sra. N2 042 1 2020 o presente c.-xpro1cn1,· foi w prew11~•jl)
Raquel Moraes da ~uva em pie-nino

DD Presidente da Câmara de Vereadores ( e EM_l 1- 1)1_ 1 ~l ~
SAPUCAIA DO SUL - RS Ili ~ l ~ reu111&! d, - ~ '), St '+fr 'e

Lu:i_~_j 't \ Lí: L_,

Origem: Ver. GERVÁSIO SANTANA
V--r Scçr,:1.ino

Assunto: Encaminha PROPOSIÇÃO, repetindo a solicitação feita no dia 13 de agosto de
2018, onde pedimos a aprovação para uma INDICAÇÃO ao Poder Executivo Municipal,
pedindo que seja efetuado o CAPEAMENTO ASFÁLTICO DA TRAVESSA SANTA CRUZ
A. no Bairro Sete.

GERVASIO SANTANA, Vereador que este assina, com assento neste Poder
Legislativo Municipal, vem respeitosamente a Vsa. Exa., na forma regimental, requerer
seja levada à consideração do Plenário, a presente PROPOSIÇÃO para o que apresenta
as seguintes:

JUSTIFICATIVAS

A presente obra em muito beneficiará os moradores da referida rua, contribuindo
para a mobilidade urbana no bairro.

Assim, exposto os objetivos visados pela proposição ora submetida ao crivo desta
Casa Legislativa, peço a compreensão e o apoio de todos os edis para que esta indicação
seja aprovada.

Sapucaia do Sul, 19 de março de 2020.

-~ t -
Gerv~.~1º San~ na

Veread\ ~7 r (_Progressistas)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }